
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 46 състав, 

в публично заседание на 03.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Желева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова, като разгледа дело 

номер 12558 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 13,59 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА М. Л. Г. – редовно уведомена, явява се лично.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ТП НА НОИ – С.-ГРАД – редовно уведомен, 

представлява се от ЮРК. Б., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА становище от пълномощника на ответника юрк. Б., постъпило на 

07.03.2022 г., с което изразява становище, че не следва да бъдат допуснати по делото 

като неотносими придружителните писма, представени от жалбоподателката на 

01.02.2022 г. и на 02.02.2022 г. и докладвани в предходното съдебно заседание, 

провело се на 08.02.2022 г.  

ДОКЛАДВА отговор от жалбоподателката М. Г. на писменото становище, 

представено от юрк. Б.. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: Във връзка със становището на юрк. Б., която отхвърля 

представените от мен на 01.02.2022 г. и на 02.02.2022 г. документи. Документите, 

които юрк. Б. отхвърля, възразява срещу приемането им, че са на Й. В. срещу към 



различни юридически лица – аз съм съгласна да бъдат отхвърлени. Те наистина имаха 

за цел единствено да докажат, че той не се е криел от НОИ. Но документите, които 

доказват моите трудови отношения, в случая въпросните фишове – аз така съм ги 

получила. Много хора дори не получават фишове и от други местоработи също има 

фишове, без подпис. Затова изисках и имам платежни ведомости за периода и моля 

съдът да ги приеме, като още едно доказателство, доказващо… Предоставили са ми 

един екземпляр. 

ЮРК. Б.: Всяко едно заседание жалбоподателката представя някакви документи Тя 

всеки път представя нещо, което първо на първо е и за други юридически лица, всеки 

път само в един екземпляр, нямам възможност да се запозная, за да взема 

своевременно становище. След като няма екземпляр за мен, моля да ми се даде срок 

да разгледам отново документите и отново да дам писмено становище. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: Просто ги представям като още едно доказателство понеже 

не ги приехте в предното заседание. Представям ги сега, защото когато видях 

становището на юрк. Б., че отхвърля фишовете ми, тогава поисках от работодателя 

дали няма счетоводителката копия на фишовете и ми дадоха копия от платежните 

ведомости. Аз нито съм счетоводител, нито съм юрист и не знаех какъв е редът, след 

като видях, че тя ги отхвърля, тогава попитах за друго – даже и не съм и попитала, те 

просто ми ги предоставиха. 

ЮРК. Б.: Аз считам, че това е излишно шикалкавене на процеса. Аз искам да взема 

отношение, да разгледам какво се представя изобщо отново, като ен на брой листа, да 

видя дали изобщо е от това юридическо лице, какво изобщо съдържа! Защото Вие 

сама видяхте, че по много от документите, които иска да се ползва жалбоподателката, 

изобщо са неотносими по спора. В крайна сметка спорът е между НОИ и физическото 

лице, така че не мога да се съглася да бъдат приети. Искам да ги разгледам детайлно, 

за да мога да взема отношение по тях. Моля да ми се даде възможност да се запозная с 

тях. Документите, представени от жалбоподателката, аз съм изразила изрично, защо 

не следва да бъдат допуснати и приети като доказателства по делото. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: Само ако може да допълня, че разполагам и с голям брой 

свидетели, че съм извършвала трудова дейност.  

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените на 01.02.2022 г. и на 02.02.2022 г. от жалбоподателката 

придружителни писма като доказателства по делото, които ще бъдат ценени по 

същество. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на юрк. Б. да изрази становище по днес представените от 

жалбоподателката писмени доказателства в 30-дневен срок от днес. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 04.10.2022 г., от 14,30 ч., за когато 

жалбоподателката уведомена лично, а ответникът, чрез пълномощника си. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,07 ч. 



      

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


